
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.10.2023 №A-4984

О результатах Международного творческого детско-юношеского конкурса "Разноцветный мир солнечного 
лета"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
детско-юношеского конкурса "Разноцветный мир солнечного лета"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лукашова 
Полина

Молодова 
Надежда 
Николаевна

"Улитка" 1 место РР - 0 
№93280

2 Гурьянова 
Ксения

Шушкова Елена 
Николаевна "Берёзовая роща" 1 место РР - 0 

№93377

3 Пушкарёв 
Арсений

Кичигина 
Людмила 
Назиржоновна

Солнечное лето 1 место РР - 0 
№93722

4 Суркова 
Амина

Устинова 
Марина 
Юрьевна

Домик в деревне 1 место РР - 0 
№93723

5 Гумма 
Виктория

Володина 
Анастасия 
Владимировна

Весенний букет 1 место РР - 0 
№93792

6 Турдаков 
Максим

Турдакова 
Линара 
Фанильевна

Летние цвета радуги 1 место РР - 0 
№94526

7 Ткаченко 
Валерия

Антонян Асмик 
Фредиковна Одуванчики 1 место РР - 0 

№94791

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


